
UCHWAŁA NR XXVI/380/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego 
w Zamościu

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 120 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.  1)) - Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Zamościu, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLIII/662/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie nadania 
Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Zamościu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. 
poz. 1469), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " 1. Dyrektor ośrodka działa przy pomocy zastępcy dyrektora, głównego 
księgowego i kierowników komórek organizacyjnych, którzy są odpowiedzialni wobec niego za realizację 
zadań.";

2) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: „§ 7a. Oddziały Terenowe Ośrodka tworzy, łączy i likwiduje Dyrektor 
Ośrodka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1448, z 2013 r. poz. 700, 
poz. 991, poz. 1446, poz. 1611, z 2014 r. poz. 312, poz. 486, poz. 529, poz. 768, poz. 822, z 2015 r. poz. 211, poz. 541, 
poz. 591, poz. 933, poz. 1038, poz. 1045, poz. 1273, poz. 1326, poz. 1335, poz. 1830, poz. 1844, poz. 1893, poz. 2183, 
poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 266, poz.352, poz.1250 i 1948.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 658


		2017-02-14T13:50:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




